

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM KOTA BATAM

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. H. M. SAHIR

Jabatan

: KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM

KOTA BATAM

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

Nama

: MUHAMMAD RUDI

Jabatan

: WALIKOTA BATAM

Selaku atasan langsung pihak pertama

Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

PIHAK PERTAMA pada tahun 2017 ini berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab PIHAK PERTAMA.

PIHAK KEDUA akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Batam,

2 Januari 2017

PIHAK PERTAMA,

PIHAK KEDUA,

MUHAMMAD RUDI

Drs, H/M/SAHIR

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2017 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM KOTA BATAM

SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
(2)	(3)	(4)
Meningkatkan Pelayanan dan Tertib Administrasi yang didukung oleh sarana dan prasarana yang berkualitas dan aparatur yang profesional terutama dalam hal pengembangan kelembagaan dan pengelolaan keuangan yang transparan dan akuntabel	Persentase Penyelesaian Pelayanan Administrasi Kepegawaian	46,67%
	Persentase ASN yang meningkat kapasitasnya dengan pengembangan kompetensi bersertifikat	17,75%
	Persentase peningkatan penegakan disiplin aparatur	60%

<u>Program</u>		<u>Anggaran</u>	<u>Keterangan</u>
Pengelolaan Peningkatan Kapasitas dan Disiplin Aparatur	Rp	3.713.354.936,00	APBD II
Peningkatan Pelayanan Administrasi Perkantoran	Rp	1.388.502.580,00	APBD II
Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	Rp	236.120.000,00	APBD II

WALIKOTA BATAM

MUHAMMAD RUDI

Batam, 2 Januari 2017

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SDM KOTA BATAM

> Drs. H/M/SAHIR NIP 19590710 198112 1 012